
Uchwała Nr IX/107/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 czerwca 1999 r.

w sprawie przyznania nagród rzeczowych dla absolwentów szkół średnich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. zm.) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1
Zgodnie  z  regulaminem  przyznawania  nagród  rzeczowych  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego  dla  najlepszych  maturzystów  –  absolwentów  szkół  średnich  Starogardu 
Gdańskiego zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/76/99 z dnia 7 kwietnia 1999 r. 
przyznaje się nagrody książkowe niżej wymienionym absolwentom szkół średnich:

Zespół Szkół Ogólnokształcących:
1. Małgorzata Balkus
2. Roman Balcerzak
3. Magdalena Mandziara

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących:
1. Mirosława Kamińska
2. Grzegorz Piechowski
3. Monika Juda

Zespół Szkół Skórzanych i Ogólnokształcących:
1. Izabela Marchewicz
2. Magdalena Drawska
3. Artur Ćwikliński
4. Sławomir Gromelski
5. Robert Elak

Zespół Szkół Ekonomicznych:
1. Magdalena Ossowska
2. Karolina Nagórska
3. Katarzyna Pacer

Starogardzkie Autonomiczne Liceum Ogólnokształcące:
1. Ewa Rewaj
2. Tomasz Kowalski
        

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


	Uchwała Nr IX/107/99
	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących:
	Zespół Szkół Skórzanych i Ogólnokształcących:
	Zespół Szkół Ekonomicznych:
	Starogardzkie Autonomiczne Liceum Ogólnokształcące:



